
UCHWAŁA NR XIX/191/2016
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r  
poz.446) oraz art. 211, art. 212,  art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U  z 
2013 r poz. 885 z późniejszymi zmianami )

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok:

• Zwiększa  się dochody budżetu na rok 2016  o kwotę  500 złotych, z tego:

1) dochody bieżące zwiększenie o   500 złotych,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

• Zwiększa  się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę   500 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące: zmniejszenie o  43.199,75  złotych, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zmniejszenie o  43.199,75  złotych,

z czego:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejszenie o  43.199,75  
złotych

2) wydatki majątkowe: zwiększenie o  43.699,75  złotych, w tym:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o  43.699,75 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały

2. Po  wprowadzeniu tych zmian  budżet gminy na 2016 rok wynosi:

• Dochody 88.732.310,33złotych

• Wydatki 85.878.289,33 złotych

• Nadwyżka 2.854.021,00 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 6A12AB68-035C-43F9-AB2E-DBCD160E8FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/191/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 24 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów, w budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

Prognozowaned o c h o d y
500801 Oświata i wychowanie Dochody bieżące

Wpływy z darowizn § 0960 500
500

Razem 500
Ogółem zwiększenie   
dochodów

500

Dochody bieżące 500
Dochody majątkowe

Dział 801 =  Dochody szkoły w Podszklu  500 złotych

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 6A12AB68-035C-43F9-AB2E-DBCD160E8FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/191/2016

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 24 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków, w budżecie gminy  na 2016 rok

w złotych
Dział Rozdział N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie

Planowane wydatki -  zadania własne
600 Transport i łączność 136.599,75

60016 136.599,75Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

136.599,75
136.599,75
136.599,75

801 Oświata i wychowanie 43.500
80101 500Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

500
500
500

80195 43.000Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego; wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

43.000
43.000
43.000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

18.600

18.600

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

18.600
18.600

926 Kultura fizyczna 74.999,75

Id: 6A12AB68-035C-43F9-AB2E-DBCD160E8FBA. Podpisany Strona 1



92601 74.999,75Obiekty sportowe
Wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

49.900,00
49.900,00
49.900,00
25.099,75
25.099,75

R a z e m 136.599,75 137.099,75
Ogółem zwiększenie wydatków 500

w tym: Wydatki bieżące 43.199,75
Wydatki majątkowe 43.699,75

Zmiany dotyczą zadań:

1) Zwiększenie wydatków w szkole w Podszklu  500 złotych ( z uzyskanych dochodów)

2) Przesunięcie kwoty  25.099,75 złotych, z pozycji  modernizacja dróg na budowę boiska sportowego – dotyczy Funduszu Sołeckiego Pieniążkowice

oraz kwoty 49.900 złotych z wydatków poza funduszem

3) Przesunięcie kwoty 43.000  złotych, z pozycji modernizacja dróg na plac zabaw na Kamieńcu Dolnym w Czarnym Dunajcu

4) Przesunięcie kwoty 18.600 złotych, z pozycji modernizacja dróg na modernizację oświetlenia ulic we Wróblówce

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 6A12AB68-035C-43F9-AB2E-DBCD160E8FBA. Podpisany Strona 2




